
1

ELEKTRICKÝ GRIL
ELEKTRICKÝ GRIL

GRILL ELEKTRYCZNY
ELEKTROMOS GRILL

ELEKTRIČNI ŽAR
ELEKTRISCHER GRILL

ELECTRIC GRILL

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-345



2

PŘED POUŽITÍM

Pozorně si přečtěte tyto pokyny. Poskytnou vám důležité rady 
týkající se používání, bezpečnosti a údržby spotřebiče. Návod 
si pečlivě uschovejte a v případě, že nastane tato situace, 
předejte ho dalším uživatelům.

Spotřebič se smí používat pouze na stanovený účel v souladu 
s těmito pokyny.
Dodržujte upozornění uvedená v pokynech. 
Obal si pečlivě uschovejte.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

•	 Na	napájení	může	být	použit	pouze	příslušný	konektor.
- Napájecí kabel by měl být pravidelně kontrolován, zda 

nevykazuje známky poškození a pokud je poškozený 
kabel, spotřebič nesmíte používat.

- Spotřebič musí být napájen prostřednictvím jističe s 
jmenovitým zbytkovým provozním proudem, který 
nepřesahuje 30 mA.

- Spotřebič musí být připojen k elektrické zásuvce s 
uzemňovacím kontaktem (třída I).

•	 Tento	spotřebič	mohou	používat	děti	ve	věku	8	let	a	
více a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností 
a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny 
ohledně používání spotřebiče bezpečným způsobem a 
porozuměly nebezpečím z toho vyplývajícím.



3

•	 Děti	si	nesmějí	se	spotřebičem	hrát.	Čištění	a	uživatelskou	
údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. Uchovávejte 
spotřebič a jeho napájecí kabel mimo dosahu dětí 
mladších	8	let.

•	 Spotřebiče	nejsou	určeny	pro	provoz	prostřednictvím	
externího časovače nebo samostatného systému 
dálkového ovladače.

•	 Pokud	je	poškozen	napájecí	kabel,	musí	ho	vyměnit	
výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobně 
kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.

•	 Před	čištěním	spotřebiče	musí	být	odpojen	konektor	a	
před opětovným používáním spotřebiče musí být zásuvka 
suchá.

•	 Teplota	přístupných	povrchů	může	být	v	průběhu	provozu	
spotřebiče vysoká.

•	 Včas	zkontrolujte	zařízení	a	elektrický	kabel	a	přestaňte	
jej používat, pokud zaznamenáte nějaké problémy se 
spotřebičem.

•	 Nikdy	neponořujte	spotřebič	s	topným	tělesem	do	vody.	
Pokud nebudete spotřebič používat odpojte jej od 
napájení.

•	 Používejte	jen	jeden	spotřebič	na	zástrčku	a	vždy	
používejte uzemněný prodlužovací kabel s průřezem 
nejméně 1,0 mm2.

•	 V	průběhu	přípravy	pokrmu	se	nedotýkejte	spotřebiče	
(krytu nebo grilovací desky), abyste tak předešli riziku 
popálení.

•	 Teplota	povrchu	spotřebiče	bude	v	průběhu	jeho	užívání	
velmi vysoká, proto jej uchovávejte dále.

•	 Tento	spotřebič	je	určen	výhradně	k	přípravě	pokrmů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


